



MUNICÍPIO DE
CAICÓ

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Homero Alves, Bairro Vila do Príncipe,
Caicó/RN

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022 – PROC. LIC. SMSC/ RN Nº
2022.07.22.0002**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2022.

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, inscrito no CNPJ/ MF sob o nº 08.096.570/0001-39, com sede na Av. Cel. Martiniano, nº 993, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Judas Tadeu Alves dos Santos, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 048/2022, publicada no dia 16 de agosto de 2022, processo administrativo n.º 2022.07.22.0002, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO.

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **Registro de Preços para possível Aquisição gradativa de material de consumo hospitalar para atender as necessidades das unidades básicas de saúde, do Hospital do Seridó e demais serviços especializados próprios da secretaria municipal de saúde de Caicó/RN**, especificado(s) no(s) edital de Pregão nº 048/2022 que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES ANTONIO WILLIAM COSTA						
CNPJ: 24590259/0001-06						
ENDEREÇO: RUA JAGUARARI Nº 2512, CANDELÁRIA II, NATAL/RN, CEP: 59064-500						
REPRESENTANTE: ANTÔNIO WILLIAM COSTA						
E-MAIL: awcr@hotmail.com						TEL.: (84) 3206-4276
Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
002	AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 13 X 4,5 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	4.500	6,83	30.735,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:24590
259000106

Assinado de forma
digital por ANTONIO
WILLIAM
COSTA:24590259000106
Dados: 2022.09.08
09:58:28 -03'00'

003	AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 13 X 4,5 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	1.500	6,83	1.245,00
004	AGULHA DESCARTAVEL 18G E ESTERIL 1,2 X 40 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	3.000	6,83	20.490,00
005	AGULHA DESCARTAVEL 18G E ESTERIL 1,2 X 40 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	1.000	6,83	6.830,00
013	AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 25 X 7 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	1.000	6,80	6.800,00
015	AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 25 X 8 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SR	1.000	8,50	8.500,00
016	ÁLCOOL ETÍLICO 99 (ABSOLUTO) - FRASCO DE 1 LITRO	LT	ITAJA	2.000	9,37	18.740,00
017	ALGODÃO HIDROFILO 250G 100%, INODORO, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVENCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PC COM 250G	Rolo	NEVOA	3.000	6,61	19.830,00
019	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM CAMADA (MANTA) CONTÍNUA EM FORMA DE ROLO,	Rolo	NEVOA	1.250	9,85	12.312,50

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:24590
259000106

Assinado de forma
digital por ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459025900010
6
Dados: 2022.09.08
09:58:43 -03'00'

	PROVIDA DE PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGENEO E MACIO, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, AUSÊNCIA DE GURMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, COR BRANCA DE. (OBS: 500G)					
021	ATADURA CREPOM DE 10 CM X 1,80M- m11 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	2.500	5,30	13.250,00
022	ATADURA CREPOM DE 12 CM X 1,80M- m11 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	6.750	3,75	25.312,50
023	ATADURA CREPOM DE 12 CM X 1,80M- m11 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	2.250	3,75	8.437,50
025	ATADURA CREPOM DE 15 CM X 1,80M - 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	2.000	7,83	15.660,00
027	ATADURAS CREPOM DE 20 CM X 1,80M - 13	PC	CREMER	1.500	8,55	12.825,00

ANTONIO WILLIAM COSTA:2459 0259000106

Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900 0106
 Dados: 2022.09.08 09:58:56 -03'00'

	FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES. (OBS: 13 FIOS)					
029	ATADURA CREPOM DE 25 CM X 1,80M - 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	1.125	11,85	13.331,25
031	ATADURA CREPOM DE 30 CM X 1,80M - 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES (OBS: 13 FIOS)	PC	CREMER	1.000	12,90	12.900,00
032	ALMOTOLIA BICO RETO - FRASCO PLASTICO BRANCO DE 250 ML	UN	J PROLAB	1.000	3,00	3.000,00
034	AMBU ADULTO	UN	PROTEC	20	138,00	2.760,00
035	AMBU PEDIATRICO	UN	PROTEC	20	115,00	2.300,00
036	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE DE 2000ML CARACTERÍSTICAS: CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, TUBO EXTENSOR, FILTRO HIDROFOBO, BACTERIOLÓGICO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO.	UN	DESCARPACK	7.500	2,69	20.175,00
041	BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE - COM FITA	PC	MEDSONDA	1.500	3,71	5.565,00

ANTONIO WILLIAM COSTA:2459 0259000106
Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900 0106
Dados: 2022.09.08 09:59:10 -03'00'

fe

	ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE					
042	BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE - COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	MEDSONDA	500	3,70	1.850,00
043	BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE - COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	MEDSONDA	1.500	9,60	14.400,00
044	BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE - COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	MEDSONDA	500	6,65	3.325,00
045	BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA, 64MM, OPACA CAIXA C/ 15 PÇS	CX	CONVATEC	750	12,70	9.525,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
09:59:27 -03'00'

fe

046	BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA, 64MM,OPACA CAIXA C/ 15 PÇS	CX	CONVATEC	250	12,70	3.175,00
048	CAMPO OPERATÓRIO tam. 45x50 pct com 50und	PC	CREMER	270	50,10	13.527,00
054	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO	UN	MARK MED	2.500	0,70	1.750,00
055	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	UN	MARK MED	1.000	0,70	700,00
056	CATETER NASAL TIPO OCULOS TAMANHO UNICO	UN	MARK MED	500	0,88	440,00
063	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES13 LTS "COLETOR PARA PERFUROCORTANTES13 LTS - ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE; CONTRA- TRAVA DE SEGURANÇA; O SACO PLÁSTICO JUNTO COM O FUNDO RÍGIDO, A CINTA E A BANDEJA."	UN	DESCARBOX	2.500	6,00	15.000,00
066	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES 7 LTS "COLETOR PARA PERFUROCORTANTES7 LTS - ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE; CONTRA- TRAVA DE SEGURANÇA; O SACO PLÁSTICO JUNTO COM O FUNDO	UN	DESCARBOX	2.750	4,75	13.062,50

ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
 Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
 Dados: 2022.09.08 09:59:42 -03'00'

	RÍGIDO, A CINTA E A BANDEJA. "					
067	COLETOR UNIVERSAL 50ML "COLETOR UNIVERSAL 50ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO(TRANSLUCIDO), TAMPA COM ROSCA, COM PÁ, ESTÉRIL "	UN	J PROLAB	8.000	0,30	2.400,00
068	COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO(TRANSLUCIDO) TAMPA COM ROSCA, COM PÁ, ESTÉRIL	UN	J PROLAB	10.000	0,30	3.000,00
069	COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL	UN	J PROLAB	1.000	0,30	300,00
070	CATETER INTRAVENOSO 20G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	TOP MED	150	8,98	1.347,00
072	DRENO DE PENROSE Nº2 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS	PC	MADEITEX	400	10,28	4.112,00
073	DRENO DE PENROSE Nº3 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS	PC	MADEITEX	400	10,35	4.140,00
074	DRENO DE PENROSE Nº4 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS	PC	MADEITEX	400	10,36	4.144,00
075	DISPOSITIVO ASSEPTO 19G SCALP	UN	DESCARPACK	30.000	0,19	5.700,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:24590259000106
6
Dados: 2022.09.08 09:59:57 -03'00'

077	DISPOSITIVO ASSEPTO 23G SCALP	UN	DESCARPACK	30.000	0,21	6.300,00
079	DISPOSITIVO ASSEPTO 27G SCALP	UN	DESCARPACK	30.000	0,23	6.900,00
081	ELETRODOS de BORRACHA CX C/ 50UND	CX	DESCARPACK	1.125	12,40	13.950,00
083	EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS "EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO; INJETOR LATERAL EM "Y" COM ÁREA PARA RÁPIDA ASSEPSIA, COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE OU VALVULADO; DISPOSITIVO DE ENTRADA DE AR COM FILTRO HIDRÓFobo DE 15 MICRAS "	UN	DESCARPACK	3.000	1,45	4.350,00
084	EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA "EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS DILUÍDAS. PONTA	UN	DESCARPACK	1.400	1,27	1.778,00

ANTONIO
WILLIAM

COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por ANTONIO
WILLIAM
COSTA:24590259000
106
Dados: 2022.09.08
10:00:14 -03'00'

fe

	PERFURANTE PADRÃO ISO COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA GRADUADA (BURETA), COM CAPACIDADE DE 100 ML, ESCALA DE 10 ML EM 10 ML OU DE 5 EM 5 ML, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 µM, TUBO EM PVC TRANSPARENTE, TUBO EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA- FLUXO TIPO "CLAMP" "					
085	EQUIPO MICROGOTAS COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRESIÇÃO, COM INJETOR LATERAL EM "Y"	UN	DESCARPACK	5.000	1,83	9.150,00
086	EQUIPO MICROGOTAS COM PINÇA ROLETE PARA REGULAGEM MINIMA	UN	DESCARPACK	5.000	1,45	7.250,00
087	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	UN	DESCARPACK	15.000	1,15	17.250,00
088	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA COM CÂMARA DE FILTRO TRANSPARENTE E FLEXIVEL DE 170 A 200 MICRAS COM ÁREA DE FILTRAGEM DE	UN	EMBRAMED	3.100	1,90	5.890,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:00:29 -03'00'

fe

	18 CM³ COM CÂMARA.					
089	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL, CONSTITUIDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILINDRICA OU FACETADA COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 100 UND.	PC	KOLPLAST	500	5,60	2.800,00
090	ESCOVA COM DEGERMANTE	UN	RIO QUIMICA	1.000	1,30	1.300,00
091	ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	UN	PREMIUM	150	15,90	2.385,00
092	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM FECHO EM METAL OU VELCRO	UN	PREMIUM	150	85,00	12.750,00
093	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	UN	DESCARPACK	5.000	0,70	3.500,00
095	ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL BRANCO MEDINDO 10 CM DE LARGURA POR 4,5 MTS DE COMPRIMENTO, COM ADESIVO UNIFORMEMENTE E DISTRIBUÍDO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS.	UN	CREMER	2.000	6,50	13.000,00
096	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO	UN	PREMIUM	250	15,90	3.975,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:00:45 -03'00'

fe

097	ESTETOSCOPIO DUPLO INFANTIL	UN	PREMIUM	100	16,85	1.685,00
098	ESPATULAS DE AYRES EM MADEIRA E DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	THEOTO	800	5,60	4.480,00
099	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO P	UN	VAGSPEC	10.000	1,00	10.000,00
100	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO M	UN	VAGSPEC	10.000	1,00	10.000,00
101	ESPECULO VAGINAL NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO G	UN	VAGSPEC	7.000	1,00	7.000,00
103	FITA MICROPOROSO 10 CM X 10 MTS.	UN	CREMER	2.000	4,20	8.400,00
105	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	69,70	3.485,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:01:00 -03'00'

106	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO ESTERIL 1, MEDINDO APROXIMADAME NTE 75 CM, COM AGULHA CILINDRICA 40MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	200	135,73	27.146,00
107	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2.0, MEDINDO APROXIMADAME NTO 150CM DE COMPRIMENTO, SEM AGULHA - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	200	133,85	26.770,00
108	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2- 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	80	112,00	8.960,00
109	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	70	98,00	6.860,00
110	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	200	118,00	23.600,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:01:13 -03'00'

fe

111	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 0, COM AGULHA DE 4CM- CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	71,00	3.550,00
112	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 1-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	71,00	3.550,00
113	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 4-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	71,00	3.550,00
114	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 3-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	71,00	3.550,00
115	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	80	113,90	9.112,00
116	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 40MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	100	109,70	10.970,00
117	FIO CIRURGICO DE CATGUT	CX	SHALOM	200	111,00	22.200,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:245
902590001
06

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:01:27 -03'00'

	CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES					
118	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	71,00	3.550,00
119	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 4 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	50	72,00	3.600,00
120	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENT AR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	80	38,00	3.040,00
121	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENT AR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0	CX	SHALOM	100	40,90	4.090,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:01:42 -03'00'

	MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 4CM COM 24 UNIDADES					
122	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES.	CX	SHALOM	500	39,35	19.675,00
123	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 3.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	100	41,90	4.190,00
124	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 4.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	450	41,90	18.855,00
125	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 5.0 MEDINDO APROX	CX	SHALOM	450	41,90	18.855,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:01:56 -03'00'

	45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES					
126	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENT AR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 6-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES	CX	SHALOM	60	30,85	1.851,00
127	FIO DE PROPILENO 0 AGULHA CORTANTE 30MM , CAIXA C/ 24 UND	CX	SHALOM	70	32,45	2.271,50
128	FIO DE PROPILENO 3-0 AGULHA CORTANTE 30MM , CAIXA C/ 24 UND	CX	SHALOM	100	32,55	3.255,00
129	FIO SEDA 2-0 C/ AG 3CM, CAIXA COM 24 UND	CX	SHALOM	50	33,60	1.680,00
130	FIO DE VICRYL 2- 0 AG 2CM, CAIXA C/ 24 UND	CX	SHALOM	50	199,95	9.997,50
131	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE MEDINDO 19MM X 30M	UN	CREMER	2.000	3,70	7.400,00
132	FITA ADESIVA HOSPITALAR(BRA NCA)16MM X50M	UN	CREMER	2.000	3,70	7.400,00
134	GAZE 91M X91COM 13 FIOS, 08 DOBRAS E 08 CAMADAS - PODEM SER ESTERELIZADAS EM AUTO CLAVE, À RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO	Rolo	BIO TEXTIL	2.250	12,00	27.000,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:02:11 -03'00'

	ATENDE À NBR 13841.					
136	GAZE 91M X91COM 11 FIOS, 08 DOBRAS E 08 CAMADAS - PODEM SER ESTERELIZADAS EM AUTO CLAVE, À RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO ATENDE À NBR 13841.	Rolo	BIO TEXTIL	1.250	11,00	13.750,00
137	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRA SOM, TENS, FES, CORRENTES ELETROCARDIOGRAMA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO - GALÃO C/ 05KG	GL	CARBOGEL	350	27,00	9.450,00
138	GELCO N 16	UN	DESCARPACK	6.000	0,95	5.700,00
139	GELCO N 18	UN	DESCARPACK	6.000	0,95	5.700,00
140	GELCO N 20	UN	DESCARPACK	6.000	0,95	5.700,00
141	GELCO N 22	UN	DESCARPACK	6.000	0,56	3.360,00
142	GELCO N 24	UN	DESCARPACK	6.000	0,56	3.360,00
145	LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 12 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	250	24,00	6.000,00
146	LAMINA DE BISTURI,	CX	DESCARPACK	250	14,00	3.500,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:24590259000106
Dados: 2022.09.08 10:02:27 -03'00'

	DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 15 CAIXA COM 100 UNIDADES					
147	LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 22 CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	DESCARPACK	100	14,00	1.400,00
148	LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	100	18,00	1.800,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:02:43 -03'00'

149	LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	150	22,00	3.300,00
151	LANCETA COM TAMPA DE PROTEÇÃO ESTERIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, DESCARTÁVEL PARA LANCETADOR AUTOMATICO DE PREFERÊNCIA QUE POSSUA AJUSTE PARA 3 NIVEIS DE PROFUNDIDADE E QUE PERMITA SUBSTITUIÇÃO DE TODA PL	CX	G-TECH	3.000	4,35	13.050,00
153	LUVA DE VINIIL TAM. P - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO,	CX	NUGARDD	100	11,00	1.100,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:02:59 -03'00'

fe

	ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA Á					
154	LUVA DE VINIL TAM. M - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA ÁREA ALIMENTÍCIA, ESTÉTICA, FRIGORÍFICOS, TRABALHOS DOMÉSTICOS, INDÚSTRIA, LIMPEZA E MANUTENÇÃO, NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM PVC INCOLOR;ISENTA DE PÓ; AMBIDESTRA – APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO; ATÓXICA E b APIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.CAIXA COM 100 UND.	CX	NUGARDD	100	11,00	1.100,00
155	LUVA DE VINIL TAM. G - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL	CX	NUGARDD	200	10,30	2.060,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
Dados: 2022.09.08 10:03:16 -03'00'

	DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA ÁREA ALIMENTÍCIA, ESTÉTICA, FRIGORÍFICOS, TRABALHOS DOMÉSTICOS, INDÚSTRIA, LIMPEZA E MANUTENÇÃO, NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM PVC INCOLOR;ISENTA DE PÓ; AMBIDESTRA – APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO; ATÓXICA E b APIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.CAIXA COM 100 UND.					
159	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 30CM X 100M	Rolo	HOSPFLEX	375	106,50	39.937,50
161	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 10CM X 100M	Rolo	HOSPFLEX	900	25,00	22.500,00
163	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 25CM X 100M	Rolo	HOSPFLEX	375	62,00	23.250,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:245
902590001
06

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:03:34 -03'00'

fe

165	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAMANHO 15CM X 100M	Rolo	HOSPFLEX	375	34,96	13.110,00
167	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAM NHO 20CM X 100M	Rolo	HOSPFLEX	375	47,00	17.625,00
169	POLIVINILPIRROL IDONA PVPI TOPICO EMBALAGEM CX COM 12 UNIDADES	CX	VIC FARMA	50	351,00	17.550,00
171	PROTETOR SOLAR FATOR DE PROTECAO 30 FPS - 120 ML	UN	FARMAX	750	10,00	7.500,00
173	PVPI DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1 LT. CX. C/ 12 UNID	UN	VIC FARMA	60	70,00	4.200,00
175	SAPATILHA DESCARTÁVEL PCT. C/100UND	PC	HMED	300	7,40	2.220,00
177	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA	CX	SR	1.250	38,00	47.500,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:03:52 -03'00'

	GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.					
179	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SR	875	65,50	57.312,50
180	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM	CX	SR	200	105,50	21.100,00

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:04:10 -03'00'

fl

	<p>20 X 5,5 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 20 X 5,5 CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>					
185	SERINGA DESCARTAVEL 5	CX	SR	1.125	26,50	29.812,50

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:05:10 -03'00'

fl

	<p>POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS</p> <p>SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM</p> <p>POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS.</p> <p>CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>					
182	<p>SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA</p>	CX	SR	1.125	24,50	27.562,50

ANTONIO
WILLIAM

COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
Dados: 2022.09.08 10:04:28 -03'00'

ML COM AGULHA
25 X 7 -
CONFECIONADA
EM
POLIPROPILENO,
ESTERIL,
ATOXICO E
APIROGENICO,
COM BICO
CENTRAL TIPO
LUERLOCK,
CAPAZ DE
GARANTIR
CONEXÕES
SEGURAS E SEM
VAZAMENTOS.
SERINGA
DESCARTAVEL 5
ML COM AGULHA
25 X 7 -
CONFECIONADA
EM
POLIPROPILENO,
ESTERIL,
ATOXICO E
APIROGENICO,
COM BICO
CENTRAL TIPO
LUERLOCK,
CAPAZ DE
GARANTIR
CONEXÕES
SEGURAS E SEM
VAZAMENTOS.
CORPO
LUBRIFICADO,
COM ESCALA
EXTERNA
GRAVADA,
PRECISA E
VISIVEL, COM
DIVISÕES DE 1
ML E
SUBDIVISÕES DE
0,2 ML. FLANGE
COM FORMATO
ANATÔMICO,
CAIXA COM 100
UNIDADES.

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:245
902590001
06

Assinado de forma
digital por
ANTONIO
WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:05:29 -03'00'

183	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA	CX	SR	500	24,50	12.250,00
<p>EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>						

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:04:50 -03'00'

fl

234	TENSIOMETRO INFANTIL PARA PULSO TENSIOMETRO ADULTO PARA PULSO, COM MANÔMETRO COM VISOR GRADUADO, BRAÇADEIRA EM NYLON PRENDEDOR EM METAL E VELCRO DUPLO, PERA E MANGUITO LIVRE DE LATEX, VALVULA REGULADORA EM METAL CROMADO, ACOMPANHADO DE BOLSA PARA TRANSPORTE. COM REGISTRO NA ANVISA. OBS: APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA PARA O PRODUTO E CATALAGO.	UN	PREMIUM	100	69,00	6.900,00
239	TUBO DE LATEX 200 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS	UN	LEMGRUBER	15	100,00	1.500,00
240	TUBO DE LATEX 201 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO	UN	LEMGRUBER	15	100,00	1.500,00

ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
Assinado de forma digital por ANTONIO WILLIAM COSTA:2459025900106
Dados: 2022.09.08 10:05:48 -03'00'

fl

	DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS					
TOTAL:						RS 1.249.662,25

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

3.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.

4. VALIDADE DA ATA.

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

5. REVISÃO E CANCELAMENTO.

5.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

5.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

5.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

5.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

5.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

5.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

5.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

ANTONIO
WILLIAM
COSTA:2459
0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:245902590
00106
Dados: 2022.09.08
10:06:10 -03'00'

5.7. O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO QUANDO:

5.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

5.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

5.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

5.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

5.9. O CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS PODERÁ OCORRER POR FATO SUPERVENIENTE, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR, QUE PREJUDIQUE O CUMPRIMENTO DA ATA, DEVIDAMENTE COMPROVADOS E JUSTIFICADOS:

5.9.1. Por razão de interesse público; ou

5.9.2. A pedido do fornecedor.

6. DAS PENALIDADES.

6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

6.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013).

6.3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

7. CONDIÇÕES GERAIS.

7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.

ANTONIO

WILLIAM

COSTA:2459

0259000106

Assinado de forma
digital por
ANTONIO WILLIAM
COSTA:2459025900
0106
Dados: 2022.09.08
10:06:31 -03'00'

7.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02(duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Caicó, 08 de setembro de 2022.

ANTONIO

WILLIAM

COSTA:24590259

000106

Assinado de forma digital

por ANTONIO WILLIAM

COSTA:24590259000106

Dados: 2022.09.08

10:06:56 -03'00'



JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS

Representante legal do órgão gerenciador

ANTÔNIO WILLIAN COSTA

Representante legal do fornecedor registrado